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Driftsstyremøte tirsdag 10.03.26 

 

• Godkjenning av innkalling og saksliste - ok  

• Godkjenning av protokoll fra 19.01.26 - ok 

Sak 05/26: Årsregnskap 2025 og fullstendighetserklæring; Nye rutiner. Årsregnskapet skal 

ikke sendes inn til UDA. Økonomien blir gjennomgått i møtet.  

LØNN: 623 420 kr over totalt budsjett 

KJØP: 274 000 kr under totalt budsjett. 

Elverhøy skole 

                                                                         Protokoll 
 

 

Til: 

 

 

 

 

 

 

Faste medlemmer:                                                  Vara medlemmer: 

Foresatte:                                                                         Vara foresatte: 

Frederikke Bakke Hagen (ikke tilstede) 

Malene Ervik Omland 

Eksterne:                                                                           Vara eksterne: 

Geir Kjærnli (H)  (ikke tilstede)                                      Sarah Wang (H) (ikke tilstede)                                       

Kari Marthinsen (AP) (ikke tilstede)                              Kai Erik Jensen (AP) (vara) 

Sidsel Kjeldaas Salte (H)                                                 Frode Onarheim (H) 

 

Ansatte:                                                                              Vara ansatte: 

Turid Marie Sagen  

Reem Alkhatib (ikke tilstede)                                      Hafsa Abdi Mohamed (vara) 

 

Fra: Ann-Kristin I. Gülenc, rektor 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Elverhøy skole  

Møtetid: Tirsdag 10.03.26, kl. 17.00 – 18.30 

Saksbehandler: Ann-Kristin I. Gülenc 

Telefon: 90 41 32 43 

mailto:postmottak.elverhoy@osloskolen.no
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SALGSINNTEKTER: 37 tkr mer enn estimert. 

SYKELØNNSREFUSJON: 288 000 kr mer enn estimert. 

Avviket er relatert til høyere lønnsutgifter enn forventet. Skolen bruker høyt kvalifiserte 

pedagoger og barne- og ungdomsarbeidere, noe som gir høyere lønnsutgifter.  

Posten transport og reise viser et merforbruk på 197 712 kr, men dette er en teknisk post 

som utlignes mot refusjoner/inntekter og vil gå i balanse ved årets slutt. Avviket 

representerer derfor ikke et reelt merforbruk. 

Totalt er 1 835 192 kr i merforbruk i 2025.  

Budsjettet for 2026 er økt til 18.000 000 kr. I tillegg fikk vi refusjon fra IMDI på 600 000 kr. 

Det er Lagt inn noe midler til innkjøp av pc og å dekke en 50% lærerstilling. Resten går til å 

dekke deler av merforbruket.  

Regnskap hittil 2026:  

Totalt er budsjettet 49 000 kr i pluss per februar 26.  

Lønn: + 111 000  

Vikarutgifter: + 175 000 kr  

Fullstendighetserklæringen ble godkjent og undertegnet i møtet.  

 

Sak 06/26: Ny strategi i Osloskolen og strategisk plan for Elverhøy 

Utdanningsetaten har tatt utgangspunkt i målene som er vedtatt for Oslo kommune, og oversatt 

dem til hva de faktisk betyr for skolen. Strategien for Osloskolen er altså ikke noe som er laget 

isolert, men en konkretisering av kommunens overordnede mål – tilpasset skolens 

samfunnsoppdrag, hverdag og ansvar. Ut fra dette skal skolen lage sine lokale strategiske planer 

som beskriver driften og målene for den enkelte skole.  

Vi jobber med dette i Plangruppe, personalet og på tvers av skoler. Vi samarbeider bl.a. med 

Ullevålsveien.  

Vi jobber med å oversette strategien til Elverhøy. Hva betyr dette for oss? Vi er i startgropa, men 

det er et høyt prioritert satsningsområde.  
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Sak 07/26: Sykefraværsoppfølging  

• Januar 26: 4,3%, Mål: 7,5%, for et år siden: 15% 

• Februar 26: 0,2%, Mål: 7,5%, for et år siden 18% 

 

Sak 08/26: Strategi for individuelt tilrettelagt opplæring – betydningen av spesialiserte 

skoler og grupper. Hvordan skal vi jobbe for at Elverhøy fortsatt skal være et tilbud til elever 

med språk og sammensatte lærevansker? Hva er klubbens rolle? FAU’s rolle? Hvordan kan vi 

synliggjøre behovet for en skole for elever med de vanskene som våre elever har? 

 

Sak 09/26: Nytt fra Elverhøy 

a) Ny lærer; Maja Straus, Blå gruppe frem til sommeren 

b) Bokuke; Astrid Lindgrens Pippi og Emil 

c) 17. mai; påmeldt i år. Reduserer til hvert annet eller hvert tredje år. 

d) Fokusområde: Kollegaveiledning. Vi har kritisk blikk på egen praksis, og øver oss på 

kollegaveiledning. Veldig mye intern kompetanse. 

e) 12 elever slutter denne våren. 10 har fått plass på Ullevålsveien. Vi vet ikke noe om 

elever som skal begynne på Elverhøy 

Eventuelt:  

a) Picture my life;  Verktøyet fungerer godt, men koster en del. Skolen må vurdere om vi 

skal benytte det videre. GDPR sikkert. Har en prøveperiode ut april 26.  

b) byomfattende skole; snakket om, og ønsker å bytte navn fra spesialskole til 

byomfattende skole. Er i dialog med etaten rundt dette. Det heter ikke 

spesialundervisning lengre, det heter individuelt tilpasset opplæring (ITO).  

Neste møte: 09/06-26 kl. 17 – 18.30 

        

Ann-Kristin I. Gülenc       Oslo 10.03.26 

Rektor/sekretær 
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